
 

Pag. 1 a 1 
 

 

 

 

 

Ai Sig. Genitori degli Alunni 

Agli Alunni  

Ai Sigg.ri Docenti  

Al Personale ATA 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Sospensione  delle attività per le elezioni europee 8-9 Giugno 2024 e disposizioni  

                connesse. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota del Comune di S.Maria C.V. (CE)  del 06.05.2024 -prot. 23966-  relativa  alla 

richiesta dei locali  scolastici  per l’allestimento dei seggi  relativi allo svolgimento delle Elezioni 

Europee dell’ 8 e 9 Giugno 2024 

D I S P O N E 

-PER GLI ALUNNI:   la sospensione  delle attività didattiche da Mercoledì  5/6/2024  fino al 

termine dell’A.S. previsto per il 8/6/2024 come da  Calendario Scolastico  Regionale vigente; 

 

 -PER IL PERSONALE  DOCENTE:   la sospensione  delle attività didattiche da Mercoledì  

5/6/2024  fino al termine dell’A.S. previsto per il 8/6/2024, di poi proseguendo il normale servizio 

con tutte le attività connesse gli Scrutini/Esami di fine anno come già calendarizzato  nella 

COMUNICAZIOBE n.190 del  27.05.2024.  

 

-PER IL PERSONALE  ATA:   la chiusura  della Scuola  nei giorni  8-9-10  Giugno 2024. 

                                                              
  

 

 

 




